様式第４号（記入例）

  令和 年  月  日

滋賀県未来投資総合補助金事務局（長） あて

住所 滋賀県●●市●-●-●

（法人：本社の住所、個人事業主：本人確認書類に記載の住所）

氏名（法人等にあっては名称および代表者氏名）

滋賀県未来投資総合補助金実績報告書

令和６年  月  日をもって交付決定の通知があった上記補助事業について、滋賀県未来

投資総合補助金（間接補助）交付要綱第 11 条の規定により、関係書類を添えて報告します。

関係書類

◆ 事業実施報告書（様式第４号―①）

◆ 補助対象経費支出明細書（様式第４号―②）

◆ その他事業実績を説明する資料等

◆ 領収書等の写し

＜賃上げ枠を申請し、申請日以後に賃上げを実施した場合＞

 ◆ 賃金上昇要件確認ツール（様式第１号―⑥）※賃上げ後シート入力

  ※採択時に提出された様式第１号―⑥に賃上げ前・賃上げ後、どちらもご入力下さい。

◆ 賃上げ後の月における常時使用する従業員の平均賃金を証明する基本給と労働時間

が分かる書類（給与明細一覧表（事業者名が記載されたもの）、賃金台帳（事業者名

が記載されたもの）、就業規則、タイムカード等（複数提出可））

↑上記文章は修正・加筆せずに、

申請日、住所、氏名、交付決定日を入力の上、そのままご提出ください。

マイページに掲載されている

交付決定通知書の右上の日付